
1
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 18 января 2013 г. № 85 

«Об образовании на территории муниципального образования 
Тимашевский район единых избирательных участков для проведения 

выборов и референдумов»

Руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 г. 
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», согласно решению 
территориальной избирательной комиссии Тимашевская от 21 июня 2019 г. 
№ 92/1099-4 «О согласовании изменения местонахождения избирательных 
участков для проведения выборов и референдумов на территории Днепровского 
и Новоленинского сельских поселений Тимашевского района», статье 66 
Устава муниципального образования Тимашевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 18 января 2013 г. № 85 «Об образовании на 
территории муниципального образования Тимашевский район единых 
избирательных участков для проведения выборов и референдумов» (в редакции 
постановлений администрации муниципального образования Тимашевский 
район от 14 июля 2017 г.'№ 782,10 января 2018 г. № 2/1):

1.1. В приложении к постановлению слова:

«ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5040 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения 

для голосования: 352730, Краснодарский край, Тимашевский район, 
станица Днепровская, улица Ленина, дом 61, здание Днепровского Дома 

культуры муниципального бюджетного учреждения культуры 
«Днепровская централизованная клубная система» Днепровского 

сельского поселения Тимашевского района, телефон: (861-30) 3-33-81»

2

заменить словами:

«ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5040 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 
голосования: 352730, Краснодарский край, Тимашевский район, станица 

Днепровская, улица Ленина, дом 68, здание администрации Днепровского 
сельского поселения Тимашевского района, телефон: (861-30) 3-33-15».

1.2. В приложении к постановлению слова:

«ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5058 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 

голосования: 352741, Краснодарский край, Тимашевский район, хутор 
Ленинский, улица Космонавтов, дом 1, здание администрации 

Новоленинского сельского поселения Тимашевского района, телефон:
(861-30) 3-91-80»

заместить словами:

«ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 5058 
Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 

голосования: 352741, Краснодарский край, Тимашевский район, хутор 
Ленинский, улица Красная, дом 36, здание муниципального бюджетного 

учреждения культуры «Центр культурно-спортивного досуга» 
Новоленинского сельского поселения Тимашевского района, телефон:

(861-30) 3-91-58».
2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 

муниципального образования Тимашевский район (Страшнов В.И.) 
опубликовать постановление в районной газете «Знамя труда».

3. Отделу информационных технологий администрации образования 
Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить постановление на 
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает 
опубликования.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район

в силу после его официального


